
UCHWAŁA NR S.0007.017.2025 
RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) 

Rada Miejska w Radlinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uwzględnia się petycję złożoną przez Radę Rodziców Publicznego Przedszkola nr 2 im. Jasia 
i Małgosi w Radlinie, dotyczącą braku zgody na przeniesienie przedszkola do budynku Szkoły Podstawowej nr 
4 im. Gustawa Morcinka w Radlinie. 

2. Rada Miejska w Radlinie stoi na stanowisku, że jeżeli dzieci podczas planowanego remontu nie będą 
miały zapewnionych bezpiecznych warunków pobytu w obecnej siedzibie przedszkola, to należy  na czas 
remontu przenieść przedszkole do innej lub innych lokalizacji, a następnie powinno ono powrócić do swojej 
siedziby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Radlinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Radlinie 

 
 

mgr Agata Strójwąs 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1969BE7-65D6-4AE5-BF98-E91DF7EB5D7F. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1969BE7-65D6-4AE5-BF98-E91DF7EB5D7F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR S.0007.017.2025 RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


